
    
        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                    

                

            

        


        
            
                
                    
                         PC FIX GEKON 
                        
                            
                        

                        
                            
                                

                            

                            
                                	 Galvenais 
	 Labot 
	 Pdf Pārveidotājs Pro 
	 Iphone Datu Atkopšana 
	 Bezmaksas Audio Ierakstītājs 
	 Konvertēt Dvd 



                            

                        

                    
                

            

        

      
    
        
			
                
                    
					
                            
                                6 labākie PDF uz EPUB pārveidotāji

								PDF ir visizplatītākais e-grāmatu formāts. Tas ir tāpēc, ka PDF bloķē tā satura formātu, lai izvairītos no jebkādām izmaiņām salīdzinājumā ar parastajiem teksta dokumentiem, piemēram, Word failiem. Tomēr, tā kā PDF faili ir bloķēti formātā, to lasīšana vairākās ierīcēs var radīt grūtības. Tas nozīmē, ka, lasot e-grāmatu PDF formātā mobilajā ierīcē ar mazāku ekrānu, jums būs jāpietuvina katra e-grāmatas lapa, lai rūpīgi izlasītu saturu. No otras puses, ir vēl viens formāts, ko varat izmantot PDF vietā. ePUB ir formāts, kas ir vairāk piemērots e-grāmatām, jo atšķirībā no PDF šis formāts tiek pielāgots ierīces ekrāna izmēram. Tas nozīmē, ka, lasot e-grāmatu, jums šad un tad nav jāpietuvina. Kopumā šis formāts ir daudz uzticamāks, tāpēc mēs parādīsim veidus, kā pārvērst PDF uz ePUB. Lasiet tālāk, lai uzzinātu vairāk par šīm metodēm.
 
     Satura navigācija	 Kalibrs 
	 PDFMate bezmaksas PDF Converter 
	 Tiešsaistes pārveidotājs 
	 ToEpub 
	 Zamzar 
	 EPUBator (Android) 

  Kalibrs
Ja meklējat universālu konvertēšanas rīku, Kalibrs ir viena no labākajām izvēlēm, ko mēs jums parādīsim. Caliber ir programmatūra, kas piemērota esošo e-grāmatu pārvaldībai. Šis rīks var viegli sakārtot jūsu bibliotēku, pievienot jaunas grāmatas, konvertēt daudzus e-grāmatu formātus un veikt citas darbības. Tas ir saderīgs ar Windows, Linux un Apple ierīcēm. Tālāk mēs parādīsim vienkāršas darbības, kā izmantot šo rīku.
 Kā lietot kalibru 
	Vispirms dodieties uz Calibre, pēc tam noklikšķiniet uz pogas Lejupielādēt un izpildiet instalēšanas rokasgrāmatu, lai instalētu lietotni.
	Pēc instalēšanas palaidiet lietotni, un tā parādīs tās saskarni. No turienes varat pievienot e-grāmatas un konvertēt e-grāmatu formātu.
	Atlasiet grāmatu, kuru vēlaties pārvērst, noklikšķinot uz pogas 'Pievienot grāmatas', pēc tam noklikšķiniet uz pogas 'Konvertēt grāmatas', lai sāktu konvertēšanu.
	Pēc tam cilnē Konvertēt varat izvēlēties vairākus pieejamos formātus. Atlasiet “ePUB”, lai pārvērstu PDF failu ePUB formātā.
	Pēc tam nospiediet 'OK', lai sāktu konvertēšanu. Kad konvertēšana sākas, varat pārbaudīt progresu, noklikšķinot uz pogas Darbi, kas atrodas cilnes apakšējā labajā stūrī. Tiks parādīts jauns logs, kurā būs redzams konvertēšanas process.


  PDFMate bezmaksas PDF Converter
Nākamais rīks, ko mēs jums parādīsim, ir PDFMate bezmaksas PDF Converter . Šī lietotne ir arī bezmaksas rīks, kurā varat pārveidot PDF uz ePUB un dažādiem pieejamajiem formātiem. Varat viegli pārvietoties šī rīka saskarnē. Faktiski jūs varat konvertēt daudzus e-grāmatu failus vienlaikus. Tomēr tam ir ierobežojums, jūs nevarat noteikt konvertējamās lapas diapazonu. Tomēr šis rīks tiek uzskatīts par vienu no labākajām iespējām PDF failu konvertēšanai uz ePUB. Tajā ir iebūvēts OCR atpazīšanas rīks, kas ļauj skenēt attēlus un pārvērst tos teksta dokumentos, kurus varat rediģēt. Tālāk ir norādītas rīka lietošanas darbības.
 
    Kā lietot PDFMate 
	Pirmkārt, jums ir jālejupielādē un jāinstalē lietotne no PDFMate bezmaksas PDFConverter oficiālās vietnes. Vienkārši noklikšķiniet uz pogas 'Bezmaksas lejupielāde' un palaidiet lejupielādēto lietotni. Pēc tam izpildiet instalēšanas vedņa norādījumus.
	Pēc instalēšanas palaidiet lietotni, un tā parādīs tās saskarni ar displeju, kurā norādīts, kā lietot rīku. Jūs varat pievienot PDF failu, noklikšķinot uz pogas 'Pievienot PDF'.
	Kad esat pievienojis PDF failu, tas novirzīs jūs uz jaunu cilni. Tur jūs varat redzēt pievienoto failu, pēc tam izvēlēties dažādus e-grāmatu formātus, jo mēs pārveidosim PDF uz EPUB, atlasiet EPUB formātu un sāciet konvertēšanu, noklikšķinot uz pogas 'Konvertēt'.


 
     Tiešsaistes konvertēšana
Tagad mēs jums parādīsim tīmekļa pārveidotāju, un to sauc Tiešsaistes konvertēšana . Šis rīks var augšupielādēt, konvertēt vairākus PDF failus vienlaikus vai konvertēt tos atsevišķi. Turklāt šis rīks ir paredzēts ne tikai PDF failu konvertēšanai, bet arī attēlu, video, audio un dokumentu konvertēšanai. Tas ir viss vienā rīks, kam nepieciešams tikai interneta savienojums un tīmekļa pārlūkprogramma. Lai uzzinātu vairāk par šī rīka lietošanu, turpiniet lasīt tālāk.
 Kā izmantot tiešsaistes konvertēšanu 
 
   	Apmeklējiet vietni Online-Convert. Pēc tam augšupielādējiet failu, noklikšķinot uz pogas Izvēlēties failus. Varat atlasīt vairākus PDF failus vai izvēlēties atsevišķi.
	Pēc pdf faila augšupielādes vienkārši noklikšķiniet uz pogas Sākt konvertēšanu. Varat arī ievietot metadatus savai e-grāmatai, mainīt fonta lielumu un atlasīt e-grāmatu lasītāja sākotnējo iestatījumu, lai teksts tiktu uzlabots.
	Kad esat pielāgojis iestatījumus. Nospiediet pogu Sākt konvertēšanu, un tā sāks konvertēt. Kad konvertēšana ir pabeigta, tas automātiski parādīs jaunu logu, kurā varat saglabāt konvertēto failu.
	Varat arī manuāli lejupielādēt EPUB failu, noklikšķinot uz pogas Lejupielādēt.


  Uz ePUB
 ToEpub ir bezmaksas PDF uz ePUB pārveidotājs tiešsaistē, kurā varat pārvērst PDF failus EPUB formātā, MOBI, AZW3 un citur. Lai sāktu konvertēšanu un lejupielādētu to, ir nepieciešams tikai interneta savienojums un tīmekļa pārlūkprogramma. Turklāt vienlaikus varat augšupielādēt un konvertēt 20 PDF failus. Turklāt šajā rīkā var viegli pārvietoties, jo tas ir vienkāršs interfeiss. Pirmo reizi lietotāji var pat bez piepūles konvertēt PDF formātu. Turpiniet lasīt tālāk, lai uzzinātu, kā lietot šo rīku.
 Kā lietot ToEpub 
	Vispirms apmeklējiet vietni To ePUb. Pēc tam vietnē varat izvēlēties dažādus e-grāmatu failu formātus. Tā kā mēs konvertējam PDF failus uz ePUB, vienkārši noklikšķiniet uz EPUB formāta un nospiediet pogu AUGšupielādēt failus.
	Varat arī izvēlēties līdz 20 PDF failiem, ko lejupielādēt visus vienlaikus, vai atlasīt vienu failu vienlaikus, lai saglabātu interneta ātrumu. Tāpat tiek izmantota poga 'Notīrīt rindu', lai noņemtu visus augšupielādētos PDF failus. To izmanto, ja vēlaties augšupielādēt, konvertēt un lejupielādēt dažādas failu kopas.
	Visbeidzot, pēc augšupielādēto PDF failu kopu konvertēšanas varat tos lejupielādēt, noklikšķinot uz pogas Lejupielādēt visu.
	Pēc tam parādīsies logs, kurā varat saglabāt konvertētos failus. Pēc tam varat sākt lasīt savas e-grāmatas ePUB formātā.


 
     Zamzar
Zamzar ir tiešsaistes failu pārveidotājs, kas atbalsta galvenās tīmekļa pārlūkprogrammas, piemēram, Firefox, Safari, Google Chrome un Internet Edge. Viena no šī tiešsaistes pārveidotāja funkcijām ir iespēja viegli pārvērst PDF par ePUB failiem. Turklāt tam nav nepieciešama programmatūras instalēšana vai konta reģistrācija. Papildus ePUB lietotājiem ir pieejami dažādi citi formāti, piemēram, CBC, ĶTR un PDB. Vienīgais tiešsaistes rīka, piemēram, Zamzar, izmantošanas trūkums ir tas, ka jums būs jāaugšupielādē PDF fails viņu vietnē, kas pēc tam tiek saglabāts tās bibliotēkā. Tas nozīmē, ka nav ieteicams izmantot failus, kas satur sensitīvu un personisku informāciju.

 Lietotāja rokasgrāmata 
	Izmantojot tīmekļa pārlūkprogrammu, apmeklējiet oficiālo vietni Zamzar .
	Sākuma ekrānā noklikšķiniet uz pogas 'Pievienot failus' un pēc tam parādītajā failu pārlūka logā meklējiet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt.
	Pēc tam formāta panelī izvēlieties “ePUB”.
	Kad viss ir iestatīts, nospiediet pogu Konvertēt tūlīt, lai sāktu konvertēšanas procesu.
	Kad konvertēšanas process būs pabeigts, fails parādīsies kopā ar pogu Lejupielādēt. Nospiediet lejupielādes pogu, lai saglabātu ePUB failu datorā.

  EPUBator
Pēdējais rīks sarakstā ir Android lietojumprogramma EPUBator. Šī ir viegla lietojumprogramma, kas spēj pārveidot jebkuru PDF dokumentu ePUB failos, neietekmējot satura skaidrību. Rīks atbalsta Android 4. un jaunākas versijas. Rīka saskarne ir arī viens no tā pārdošanas punktiem, jo ir tikai dažas pogas un opcijas, kas var radīt neskaidrības. Turklāt lietotni var bez maksas lejupielādēt no jebkuras Android ierīces. Patiesi brīnišķīga lietojumprogramma jūsu Android ierīcē, EPUBator noteikti kļūs par jums neaizstājamu rīku. Lai uzzinātu, kā lietot šo lietotni, veiciet tālāk norādītās darbības.

 Lietotāja rokasgrāmata 
	Savā Android ierīcē palaidiet lietotni Google Play veikals un meklējiet EPUBator.
	Pieskarieties lietotnes ikonai EPUBator un produkta lapā pieskarieties pogai Instalēt un pēc tam pagaidiet, līdz lietojumprogramma pabeidz instalēšanu.
	Pēc instalēšanas palaidiet lietotni, un tiks parādīts galvenais interfeiss. Pēc tam pieskarieties pogai Konvertēt PDF un meklējiet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt.
	Atlasiet PDF failu, kuru vēlaties konvertēt, un konvertēšanas process tiks automātiski sākts.
	Lai pārbaudītu konvertēto ePUB failu, pieskarieties pogai Pārbaudīt PDF un pēc tam parādīsies faila mape, kurā dokuments ir saglabāts.

 Secinājums :
Mūsdienās ir pieejams daudz PDF failu pārveidotāju. Tomēr daži no šiem pārveidotājiem var kaitēt jūsu ierīcei vai pieprasīt samaksu. Taču šajā rakstā mēs piedāvājām labākos rīkus, ko varat izmantot PDF failu konvertēšanai. Ne tikai EPUB, bet arī daudziem populāriem e-grāmatu formātiem, piemēram, MOBI, AZW3, FB2 un citiem. Daži no šiem rīkiem ir jāinstalē datorā, savukārt citus var izmantot tikai ar tīmekļa pārlūkprogrammu. Jebkurā gadījumā jūs varat droši un nevainojami darbināt visus minētos rīkus, jo tiem ir ērti lietojams interfeiss, kā arī varat tos izmantot bez maksas.
  

                            

                        
                    
                    

                

 
    

		
			
			
				Jaunākais

			

			
				
					
				

				
					 
						7 labākās vietnes, kur atrast bezmaksas mūziku video rediģēšanai

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst VIDEO _TDR _FAILURE kļūdu?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst QtWebEngineProcess.exe procesu, izmantojot pārāk daudz resursu?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā novērst kļūdu “Sistēmas zvans neizdevās” sistēmā Windows 10?

					 
				

			

				
					
				

				
					 
						Kā atinstalēt SUPERAntiSpyware Professional operētājsistēmā Windows OS?

					 
				

			

		

		
			
			
				Skatīt Kategoriju

			

			
				 Optimizēt 
	 Konvertēt Dvd 
	 Pdf Pārveidotājs Pro 
	 Youtube Video Lejupielādētājs 
	 Iphone Datu Atkopšana 
	 Video Konvertēšanas Meistars 
	 Dvd Pārveidotājs 
	 Video Redaktors 
	 Diska Atkopšana 
	 Rediģēt Video 
	 Datora Problēmu Novēršana 
	 Mūzikas Lejupielādētājs 
	 Bezmaksas Audio Ierakstītājs 
	 Bezmaksas Mp4 Pārveidotājs 
	 Satveriet Ikdienas Kustību 
	 Ierakstīt Mac Ekrānu 
	 Bezmaksas Mkv Pārveidotājs 
	 Bezmaksas Ierakstītājs 
	 Bezmaksas Pdf Pārveidotājs 
	 Ios Dublēšana Un Atjaunošana 


		


	



            

        

    

                  
			
                
				
				

                    
                        Copyright ©  pcfixgekon.com 

                    

                

            

        

    
    
    
    
    
    
